
ІРПШСЬКА МІСЬКА РАДА 
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН 
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

ДВАДЦЯТЬ ТРЕТЯ
СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

м.Ірпінь « » 2022 р.

Про припинення дії договору про 
встановлення особистого строкового 
сервітуту №59 від 23.05.2019 року, 
укладеного між Ірпінською міською 
радою та гр. Чавою Д.М. відносно 
земельної ділянки в м. Ірпінь, 
вул. 9-та Лінія (біля садиби №3-г)

Розглянувши заяву гр. Чави Д.М. щодо припинення дії договору особистого 
строкового сервітуту відносно земельної ділянки, яка розташована за адресою: м. Ірпінь, 
вул. 9-та Лінія (біля садиби №3-г) на право проходу та проїзду на транспортному засобі по 
наявному шляху, враховуючи висновок постійної депутатської комісії Ірпінської міської 
ради земельних відносин, лісових та природоохоронних питань, керуючись ст.12, 102 
Земельного кодексу України, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Ірпінська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Припинити дію договору про встановлення особистого строкового сервітуту №59 від 
23.05.2019 року відносно земельної ділянки площею 0,1500 га на право проходу та 
проїзду на транспортному засобі по наявному шляху в м. Ірпінь, вул. 9-та Лінія 
(біля садиби №3-г), укладеного між Ірпінською міською радою та громадянином Чавою 
Дмитром Михайловичем.

2. Відділу земельних ресурсів Ірпінської міської ради підготувати угоду про припинення 
договору про встановлення особистого строкового сервітуту та Акт прийому - 
повернення земельної ділянки.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського голови 
відповідно до розподілу обов’язків та постійну комісію земельних відносин, лісових та 
природоохоронних питань.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


